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Protokół nr II/2018 

z obrad sesji Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji 

w dniu 10 grudnia 2018r. 

 

 

II sesja Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęła się o godz. 16.15 

 

Pkt 1 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak i powitał zebranych. 

 

Pkt 2 

Odbyło się wręczenie zaświadczenia o wyborze i ślubowanie radnego Romana Kruszakina.  

 

Pkt 3 

Przewodniczący Rady stwierdził, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji 

uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad.  

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Pkt 4 

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez radnego Romana Kruszakina. 

3. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

4. Zatwierdzenie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2017/2018. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Krzeszyce.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krzeszyce 

i w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Krzeszyce i w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Krzeszyce do Celowego 

Związku Gmin CZG-12. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2018r. 

14. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

15. Zakończenie obrad sesji. 

 

W głosowaniu jawnym radni zatwierdzili jednogłośnie proponowany porządek obrad – 

wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Pkt 5 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie protokół z obrad poprzedniej sesji – 

wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Pkt 6 

Wójt Gminy Krzeszyce przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym.  
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Pkt 7 

Informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2017/2018 przedstawiła 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych – Pani Teresa Herman.  

 

Pkt 8 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił swoją propozycję ustalenia poszczególnych 

składów komisji.  

Radni podjęli dyskusję odnośnie składów osobowych i liczbowych poszczególnych komisji. 

 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie ustalenia liczby członków 5 komisji stałych Rady 

Gminy Krzeszyce – w liczbie 5 członków w każdej komisji. Radny Bogusław Pawlak zgłosił 

awarię terminala do głosowania, radny nie mógł oddać głosu, zakończono głosowanie bez 

jego udziału. Protokół z głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Przeprowadzono reasumpcję głosowania. Z terminala radnego Bogusława Pawlaka nadal nie 

można było oddać głosu. Zakończono głosowanie bez jego udziału. Protokół z głosowania 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Wymieniono terminal radnego Bogusława Pawlaka na 

inny zapasowy.  

Przeprowadzono kolejne głosowanie w sprawie ustalenia liczby członków 5 komisji stałych 

Rady Gminy Krzeszyce – w liczbie 5 członków w każdej komisji – protokół z głosowania 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Do Komisji Planowania i Inwestycji zostało zgłoszonych 6 kandydatów – przeprowadzono 

głosowanie nad każdą kandydaturą – protokoły z głosowań stanowią załączniki nr 7, 8, 9, 10, 

11, 12 do protokołu.  

 

Radni zgłoszeni do poszczególnych komisji wyrazili zgodę na udział w jej pracach.  

 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

Odczytał treść uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Krzeszyce, 

którą przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 14, przeciw 0, wstrzymuję się 1 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 13 do protokołu. Uchwała Nr II/3/2018. 

 

Pkt 9 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił swoją propozycję składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej. 

Radni zgłoszeni do komisji wyrazili zgodę na udział w jej pracach.  

 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zostało zgłoszonych 3 kandydatów – Rafał Gruza, 

Antoni Hajdajenko, Bogusław Pawlak. Radny Bogusław Pawlak nie wyraził zgody na 

kandydowanie. Radni Rafał Gruza i Antoni Hajdajenko wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Przeprowadzono głosowanie nad każdą kandydaturą – protokoły z głosowań stanowią 

załączniki nr 14 i 15 do protokołu.  

 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

Odczytał treść uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krzeszyce 

i w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji, którą przyjęto następującą proporcją 

głosów:  

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się 2 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 16 do protokołu. Uchwała Nr II/4/2018. 
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Pkt 10 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił swoją propozycję składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

Radni zgłoszeni do komisji wyrazili zgodę na udział w jej pracach.  

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował na Przewodniczącego Komisji radną Justynę 

Nadbrzeżną. Radna wyraziła zgodę. Innych propozycji nie było.  

 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

Odczytał treść uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Krzeszyce i w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji, którą przyjęto 

następującą proporcją głosów:  

za 15, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 17 do protokołu. Uchwała Nr II/5/2018. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził 10 minut przerwy celem ukonstytuowania się komisji. 

Po przerwie przedstawiono informacje, iż: 

- w Komisji Planowania i Inwestycji przewodniczącym komisji wybrana została radna 

Weronika Domarecka, wiceprzewodniczącym wybrany został Wiesław Pawlak; 

- w Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

przewodniczącym komisji wybrany został Ryszard Buczkowski, wiceprzewodniczącą 

wybrana została Iwona Żmijak; 

- w Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Rekreacji, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

przewodniczącym wybrany został Bogusław Pawlak, wiceprzewodniczącym została wybrana 

Renata Kałużna.  

 

Pkt 11 

Sprawę zreferował Wójt Gminy Krzeszyce, zaproponował na drugiego przedstawiciela do 

CZG-12 Andrzeja Żmijaka. 

Innych propozycji nie było. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

Odczytał treść uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Krzeszyce do 

Celowego Związku Gmin CZG-12, którą przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 13, przeciw 2, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 18 do protokołu. Uchwała Nr II/6/2018. 

 

Pkt 12 

Projekt uchwały przedstawiła w imieniu Wójta Gminy Marta Buczkowska. 

Radni podjęli dyskusję. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

Odczytał treść uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, którą przyjęto następującą 

proporcją głosów:  

za 9, przeciw 2, wstrzymuję się 4 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 19 do protokołu. Uchwała Nr II/7/2018. 
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Pkt 13 

Projekt uchwały przedstawiła w imieniu Wójta Gminy – Skarbnik Gminy Zofia Smolińska. 

Radni podjęli dyskusję. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

Zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie zmiany budżetu 2018r., którą przyjęto 

następującą proporcją głosów:  

za 15, przeciw 0, wstrzymuję się  

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 20 do protokołu. Uchwała Nr II/8/2018. 

 

Pkt 14 

Radny Zbigniew Kucharski zadał pytanie o samochód na parkingu koło Inki – odpowiedzi 

udzielił Wójt Gminy Krzeszyce. Radni podjęli dyskusję.  

Sołtys Rudnicy Wioleta Gołębska-Raczkowska zaprosiła na wieczór wigilijny do Rudnicy.  

Radny Zbigniew Kucharski zadał pytanie – co się dzieje na boisku koło placu Inki – 

odpowiedzi udzielił Wójt Gminy Krzeszyce.  

Radny Antoni Hajdajenko zadał pytanie o firmę ENEA i stan lamp – odpowiedzi udzielił 

Wójt Gminy Krzeszyce. Radni podjęli dyskusję. 

Radny Bogusław Pawlak złożył na ręce Przewodniczącego Rady wniosek w zakresie projektu 

budżetu na 2019r. i zaprosił do Kołczyna na spotkanie dot. Kół Gospodyń Wiejskich.  

Sołtys Tadeusz Zaborowski wystąpił z prośbą o dostarczanie sołtysom protokołów z sesji 

i żeby zapraszać radnych powiatowych na sesje.  

Radna Weronika Domarecka składa na ręce Przewodniczącego Rady interpelację do Wójta 

Gminy w sprawie rozliczenia zespołu Rudniczanka.  

Radny Roman Kruszakin przestrzegł przed klastrami energetycznymi.  

Radny Zbigniew Kucharski zadał pytanie o światłowód – odpowiedzi udzielił Wójt Gminy 

Krzeszyce. Radni i sołtysi podjęli dyskusję.  

Sołtys Andrzej Olkowicz zadał pytanie o odbiór dachu – odpowiedzi udzielił Wójt Gminy 

Krzeszyce.  

Przewodniczący Rady odczytał zaproszenie na wieczór wigilijny do Rudnicy.  

 

Pkt 15 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim radnym i zaproszonym gościom i zamknął 

obrady II sesji Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji. 

Obrady zakończono godz. 19.20 

 

Nagranie obrad II sesji VIII kadencji znajduje się pod adresem 

https://www.youtube.com/watch?v=1MB5grUuHc0&t=8681s 

 

Protokół sporządziła:      Przewodniczący Rady Gminy 

 

……………………….       ………………… 

/Kamila Kędzior/         /Andrzej Żmijak/ 

  

https://www.youtube.com/watch?v=1MB5grUuHc0&t=8681s

